
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ  BÜYÜK PROVA MART 2024 17 17 651 116277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,9 5,95 2,2 2,0 1,66 11,7 4,5 10,61 11,5 6,3 9,94 32,3 16,7 28,16 195,200 244,320 224,220

Okul Ortalaması 5,8 2,7 5,09 2,5 2,5 1,84 19,5 4,9 18,25 17,5 5,4 16,13 45,2 15,5 41,31 215,490 307,070 265,950

KATILIMLAR

1 0 EREN YÖRÜK -MB 29 9 26,75 14 3 13,25 13 9 10,75 56 21 50,75 335,770 1 1 729 262,260 1 11 42581 335,148 1 1 3672

2 0 HAVVANUR SAOTAY -M 21 5 19,75 10 11 7,25 1 2 0,50 32 18 27,50 261,209 1 2 8714 196,296 7 15 75567 247,928 6 11 38526

3 0 ÖMER ÖZDEMİR -MB 28 7 26,25 22 4 21,00 50 11 47,25 260,189 2 3 8935 254,106 2 12 45655 325,683 2 3 5366

4 0 MEHMET KILIC   14 16 10,00 12 18 7,50 26 34 17,50 236,436 1 5 16510 194,886 6 16 76531 216,430 5 14 60969

5 0 HÜSEYİN K -M 6 9 3,75 6 11 3,25 4 16 0,00 1 14 -2,50 17 50 4,50 149,488 8 17 105076 133,395 8 17 113607 142,700 8 17 110650
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ  BÜYÜK PROVA MART 2024 17 17 651 116277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,9 5,95 2,2 2,0 1,66 11,7 4,5 10,61 11,5 6,3 9,94 32,3 16,7 28,16 195,200 244,320 224,220

Okul Ortalaması 5,8 2,7 5,09 2,5 2,5 1,84 19,5 4,9 18,25 17,5 5,4 16,13 45,2 15,5 41,31 215,490 307,070 265,950

KATILIMLAR

1 0 K C -M 31 0 31,00 30 5 28,75 61 5 59,75 242,095 2 4 14123 430,115 1 1 2410 334,675 1 2 3759

2 0 BURAK KAHRAMAN -M 30 2 29,50 34 5 32,75 64 7 62,25 217,675 5 8 29559 409,803 2 2 4541 305,235 4 6 10468

3 0 ECEM SILA AY -M 34 5 32,75 31 7 29,25 65 12 62,00 218,148 4 7 29104 409,733 3 3 4550 314,773 2 4 7731

4 0 MİRZA MUSLU   30 8 28,00 36 4 35,00 66 12 63,00 205,040 2 10 42650 398,270 1 4 6164 288,000 1 8 16972

5 0 DİLARA DAĞISTANLI -M 29 3 28,25 26 9 23,75 55 12 52,00 225,573 3 6 22969 389,228 4 5 7639 309,938 3 5 9065

6 0 BİRSU HİLAL KARADAYI -M 26 8 24,00 26 5 24,75 52 13 48,75 215,938 6 9 31108 371,195 5 6 11114 288,158 5 7 16904

7 0 EBRAR KOÇ -MA 25 4 24,00 26 7 24,25 51 11 48,25 180,421 1 12 71935 329,676 1 7 21177 251,428 1 10 36346

8 0 SAVAŞ   23 2 22,50 22 1 21,75 45 3 44,25 180,421 4 12 71935 320,901 2 8 23636 247,258 3 12 38931

9 0 F   21 2 20,50 25 5 23,75 46 7 44,25 180,421 4 12 71935 320,726 3 9 23700 241,698 4 13 42586

10 0 BÜŞRA A   23 9 20,75 13 11 10,25 36 20 31,00 193,665 3 11 55848 297,555 4 10 30502 256,090 2 9 33530

11 0 EREN YÖRÜK -MB 29 9 26,75 14 3 13,25 13 9 10,75 56 21 50,75 335,770 1 1 729 262,260 1 11 42581 335,148 1 1 3672

12 0 ÖMER ÖZDEMİR -MB 28 7 26,25 22 4 21,00 50 11 47,25 260,189 2 3 8935 254,106 2 12 45655 325,683 2 3 5366

13 0 YUNUS EMRE METE -M 7 5 5,75 16 6 14,50 23 11 20,25 180,421 7 12 71935 253,266 6 13 45986 200,693 7 16 73519

14 0 SEVGİ   12 4 11,00 11 12 8,00 23 16 19,00 180,421 4 12 71935 248,801 5 14 47796 215,288 6 15 61803

15 0 HAVVANUR SAOTAY -M 21 5 19,75 10 11 7,25 1 2 0,50 32 18 27,50 261,209 1 2 8714 196,296 7 15 75567 247,928 6 11 38526

16 0 HÜSEYİN K -M 6 9 3,75 6 11 3,25 4 16 0,00 1 14 -2,50 17 50 4,50 149,488 8 17 105076 133,395 8 17 113607 142,700 8 17 110650
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ  BÜYÜK PROVA MART 2024 17 17 651 116277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,9 5,95 2,2 2,0 1,66 11,7 4,5 10,61 11,5 6,3 9,94 32,3 16,7 28,16 195,200 244,320 224,220

Okul Ortalaması 5,8 2,7 5,09 2,5 2,5 1,84 19,5 4,9 18,25 17,5 5,4 16,13 45,2 15,5 41,31 215,490 307,070 265,950

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ  BÜYÜK PROVA MART 2024 17 17 651 116277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,9 5,95 2,2 2,0 1,66 11,7 4,5 10,61 11,5 6,3 9,94 32,3 16,7 28,16 195,200 244,320 224,220

Okul Ortalaması 5,8 2,7 5,09 2,5 2,5 1,84 19,5 4,9 18,25 17,5 5,4 16,13 45,2 15,5 41,31 215,490 307,070 265,950

KATILIMLAR

1 0 EREN YÖRÜK -MB 29 9 26,75 14 3 13,25 13 9 10,75 56 21 50,75 335,770 1 1 729 262,260 1 11 42581 335,148 1 1 3672

2 0 K C -M 31 0 31,00 30 5 28,75 61 5 59,75 242,095 2 4 14123 430,115 1 1 2410 334,675 1 2 3759

3 0 ÖMER ÖZDEMİR -MB 28 7 26,25 22 4 21,00 50 11 47,25 260,189 2 3 8935 254,106 2 12 45655 325,683 2 3 5366

4 0 ECEM SILA AY -M 34 5 32,75 31 7 29,25 65 12 62,00 218,148 4 7 29104 409,733 3 3 4550 314,773 2 4 7731

5 0 DİLARA DAĞISTANLI -M 29 3 28,25 26 9 23,75 55 12 52,00 225,573 3 6 22969 389,228 4 5 7639 309,938 3 5 9065

6 0 BURAK KAHRAMAN -M 30 2 29,50 34 5 32,75 64 7 62,25 217,675 5 8 29559 409,803 2 2 4541 305,235 4 6 10468

7 0 BİRSU HİLAL KARADAYI -M 26 8 24,00 26 5 24,75 52 13 48,75 215,938 6 9 31108 371,195 5 6 11114 288,158 5 7 16904

8 0 MİRZA MUSLU   30 8 28,00 36 4 35,00 66 12 63,00 205,040 2 10 42650 398,270 1 4 6164 288,000 1 8 16972

9 0 BÜŞRA A   23 9 20,75 13 11 10,25 36 20 31,00 193,665 3 11 55848 297,555 4 10 30502 256,090 2 9 33530

10 0 EBRAR KOÇ -MA 25 4 24,00 26 7 24,25 51 11 48,25 180,421 1 12 71935 329,676 1 7 21177 251,428 1 10 36346

11 0 HAVVANUR SAOTAY -M 21 5 19,75 10 11 7,25 1 2 0,50 32 18 27,50 261,209 1 2 8714 196,296 7 15 75567 247,928 6 11 38526

12 0 SAVAŞ   23 2 22,50 22 1 21,75 45 3 44,25 180,421 4 12 71935 320,901 2 8 23636 247,258 3 12 38931

13 0 F   21 2 20,50 25 5 23,75 46 7 44,25 180,421 4 12 71935 320,726 3 9 23700 241,698 4 13 42586

14 0 MEHMET KILIC   14 16 10,00 12 18 7,50 26 34 17,50 236,436 1 5 16510 194,886 6 16 76531 216,430 5 14 60969

15 0 SEVGİ   12 4 11,00 11 12 8,00 23 16 19,00 180,421 4 12 71935 248,801 5 14 47796 215,288 6 15 61803

16 0 YUNUS EMRE METE -M 7 5 5,75 16 6 14,50 23 11 20,25 180,421 7 12 71935 253,266 6 13 45986 200,693 7 16 73519

17 0 HÜSEYİN K -M 6 9 3,75 6 11 3,25 4 16 0,00 1 14 -2,50 17 50 4,50 149,488 8 17 105076 133,395 8 17 113607 142,700 8 17 110650
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ  BÜYÜK PROVA MART 2024 17 17 651 116277

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,9 5,95 2,2 2,0 1,66 11,7 4,5 10,61 11,5 6,3 9,94 32,3 16,7 28,16 195,200 244,320 224,220

Okul Ortalaması 5,8 2,7 5,09 2,5 2,5 1,84 19,5 4,9 18,25 17,5 5,4 16,13 45,2 15,5 41,31 215,490 307,070 265,950

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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